
III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč) 

Fakulta 4–1s 4-r 5-1a 5-1b 5-1d 5-1cZ LLP
(v EUR)

CE AK jiné 5-1cC CE AK 3-1c úč. jiná Celkem

KTF 0 756 0 0 444 27 31 897,50 0 0 27 0 0 0 2 893 785 0 4 905
ETF 0 285 155 0 0 462 33 938,00 0 0 462 0 0 0 3 241 436 0 4 579
HTF 0 501 0 0 292 0 34 589,00 0 0 0 18 18 0 1 867 40 576 3 294
PF 0 0 0 0 0 0 510 093,50 0 0 0 0 0 0 4 191 0 0 4 191
1.LF 0 3 775 357 0 1 100 0 265 752,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 232
2.LF 0 0 0 0 0 0 64 248,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF 0 1 631 15 0 54 0 90 576,00 0 0 0 18 18 0 5 298 0 1 920 8 936
LFP 0 2 252 246 0 0 53 13 044,00 0 0 53 0 0 0 0 2 123 3 269 7 943
LFHK 0 1 290 864 0 27 0 47 037,00 0 0 0 0 0 0 6 082 0 0 8 263
FaF 0 992 30 0 95 0 68 159,50 0 0 0 0 0 0 8 526 3 317 225 13 185
FF 0 3 970 9 189 0 17 146 4 726 682 321,50 0 0 4 726 864 792 72 51 687 0 4 146 91 728
PřF 0 4 309 1 013 0 654 0 258 918,00 0 0 0 0 0 0 68 293 852 25 711 100 832
MFF 0 2 531 1 011 0 1 380 0 158 992,50 0 0 0 0 0 0 42 809 753 0 48 484
PedF 0 2 502 2 622 1 396 0 0 212 163,50 0 0 0 0 0 0 12 000 1 302 0 1 9822
FSV 0 3 453 0 0 229 2 509 483 253,50 0 0 2 509 0 0 0 17 263 6 912 6 196 36 562
FTVS 2 898 0 1 212 0 0 0 73 185,00 0 0 0 0 0 0 6 979 0 840 11 929
FHS 2 840 0 0 0 1 101 10 86 311,00 0 0 10 36 36 0 6 172 396 5 313 15 868
Celkem 5 738 28 247 1 6714 1 396 22 522 7 787 3 114 479,50 0 0 7 787 936 864 72 237 301 16 916 48 196 385 753
                               
4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  4–1s = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na 1 semestr dle článku 4 Stipendijního řádu UK%  
4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  4–r = za vynikající studijní výsledky - přiznaná na celý akademický rok dle článku 4 Stipendijního řádu UK %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1a = za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle článku 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního 
řádu UK %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  5-1b = v případě mimořádné situace studenta dle článku 5 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu UK %  %  
5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  5-1d = v případech zvláštního zřetele hodných dle článku 5 odst. 1 písm. d) Stipendijního řádu UK%  %  
5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cZ = na podporu studia v zahraničí dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK
LLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/ErasmusLLP = ... z toho LLP/Erasmus
CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  CE = ... z toho CEEPUS%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  AK = ... z toho AKTION%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiné = ... jiné%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  
5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK5-1cC = na podporu studia v ČR dle článku 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK
3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 3-1c = studentům doktorských studijních programů dle článku 3 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK (byť jen v části akademického roku) 
úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% úč. = účelová stipendia pro doktorandy - počet doktorandů, kterým bylo přiznáno účelové stipendium (bez rozlišení)% 
jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  jiná = jiná stipendia%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  


